CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

  ATA DA 103ª REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DA DIRETORIA EXECUTIVA CRTR

13ª REGIÃO – ES REALIZADA EM 28 de setembro de 2023.

Aos vinte e oito dias do mês de setembro do ano de Dois mil e vinte e três às
20:05hs de forma online, reuniram-se Diretoria Executiva sendo Diretor

Secretário TR. RAYNER DA CRUZ, Diretor Tesoureiro TR. RICARDO TREVIZANI
BELARMINO e Diretor Presidente TR. JOSÉ RICARDO NOGUEIRA. Para apreciar

os assuntos constantes das seguintes pautas: Pauta I: Deliberar sobre o pedido de

inscrição Definitiva. TR. RAFAEL BISPO MASSINI, protocolo nº 04373T, TR. JOSÉ
VICENTINI MACHADO, protocolo nº 04374T, TR. INGRID RANCHEL MARQUES
TYBEL, protocolo nº 04375T, TR. JOÃO VITOR SPALENZA VILAÇA DE FREITAS,

protocolo nº 04376T, TR. JOÃO VITOR SPALENZA VILAÇA DE FREITAS, protocolo
nº 04376T, TR. KATIUSCIA NERY SACRAMENTO SANTOS, protocolo nº 04377T,

TR. BRUNO CHRISTO CARNEIRO, protocolo nº 04378T, TR. KATIUSCIA NERY
SACRAMENTO SANTOS, protocolo nº 04377T, TR. BRUNO CHRISTO CARNEIRO,
protocolo nº 04378T, TR. KATIUSCIA NERY SACRAMENTO SANTOS, protocolo nº

04377T, TR. BRUNO CHRISTO CARNEIRO, protocolo nº 04378T,: TR. AMANDA
ROBERTA SILVA ALEDI, protocolo nº 04379T, TR. ANDRÉIA CLEIN SALA
PIZZIOLO, protocolo nº 04380T, TR. IZABELA LEITE BERGER, protocolo nº

04381T, TR. JAMILLY OLIVEIRA HADDAD, protocolo nº 04382T, Sendo aprovado
por unanimidade.Pauta II. Deliberar sobre o pedido de inscrição Estagiário: E.

THAMÁDA CAMILLY DA SILVA FERREIRA, protocolo nº 01736E, E. ELISANGELA
CAMILATO ARAUJO, protocolo nº 01737E, E. LEANDRA PEREIRA JARRETA DIAS,
protocolo nº 01738E, E. MARTA DE JESUS, protocolo nº 01739E, E. ELIZABETH

ALVES DA COSTA, protocolo nº 01740E, E. EDNELSON LARANJA AGUIAR,
protocolo nº 01741E, E. CLEIMARA MOREIRA VIEIRA, protocolo nº 01743E, E.

GUILHERME HENRIQUE TEIXEIRA, protocolo nº 01744E, E. MARIA EUNICE
ALMEIDA SOUZA, protocolo nº 01745E, E. NADILA MILANEZI GORONCI, protocolo
nº 01747E, E. ANGELA  AMELIA DE OLIVEIRA, protocolo nº 01748E, E. HUDSON

RODRIGUES DOS SANTOS, protocolo nº 01750E, E. DÉBORA PEREIRA DA
CUNHA, protocolo nº 01751E, E. ANA KAROLINA ANDRADE VIEIRA BUBACK,
protocolo nº 01752E, E. DANIELA DOS SANTOS FERNANDES, protocolo nº

01753E, E. PÂMELA PORTELA DOS SANTOS, protocolo nº 01754E, E. GABRIEL
VIEIRA LOPES, protocolo nº 01755E, , E. ANNA CLARA QUARESMA DE OLIVEIRA,

protocolo nº 01756E, , E. DAVID DE OLIVEIRA DIVINO, protocolo nº 01757E, , E.
LOENE TEIXEIRA  ALVES, protocolo nº 01758E, , E. FRANCIANE BARBOSA CRUZ,
protocolo nº 01759E, E. DEBORA ALVES, protocolo nº 01760E, E. JOÃO  VICTOR

VENTURA CARDEAL, protocolo nº 01761E, E. BRENO CORREA LACERDA
protocolo nº 01762E, E. CRISLENE RAMOS SANTANA, protocolo nº 01763E, E.

CONSELHO REGIONAL DE TÉCNICOS EM RADIOLOGIA
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

CRTR 13ª REGIÃO

Av: Jerônimo Monteiro 240/1203 – Edifício Ruralbank – Centro Vitória/ES – CEP: 29010-002 – Telefone: 3222.7567 / 3233.0616

E-mail:  www.crtr13.com.br / administrativo@crtr13.com.br

BRENDO WASHINGTON DA SILVA SANTOS protocolo nº 01765E,  Sendo aprovado

por unanimidade. Pauta III. Após, deliberar sobre o pedido de ativação de
registro: TR. Mônica Laurindo, inscrito no CRTR 13ª Região sob o nº 02670T,
protocolo nº 022/2023, TR. Stéffany Martins Vaneli, inscrito no CRTR 13ª Região

sob o nº 03126T, protocolo nº 023/2023, TR. Marilia Gabriela Vicente Luiz, inscrito
no CRTR 13ª Região sob o nº 02659T, protocolo nº 0242023. Sendo aprovado por
unanimidade. Pauta IV. Passamos a deliberar sobre o pedido de suspensão de

registro: TR. Maxwell Ribeiro Santos, inscrita no CRTR 13ª Região sob o nº 02044T,
protocolo nº 0092/2023.  Sendo aprovado por unanimidade. Pauta V. Após,

passamos a deliberar sobre pedido de transferencia de registro. TR. Caiara
Moreira machado, inscrita no CRTR 13ª Região sob o nº 03833T, solicitou
transferência de registro para 03º Região, sendo aprovado por unanimidade. Pauta

VI. Após passamos a deliberar sobre processo administrativo de bens
inservíveis do conselho. Tendo em vista que temos alguns matérias de

computadores, moveis e ar condicionado inservíveis, iremos realizar o processo
administrativo para doação dos mesmos. Sendo aprovado por unanimidade. Pauta
VII. Ao final, passamos a deliberar sobre pedido Inscrição Secundária.TR.

Adriana Vieira dos Santos, inscrita no CRTR 13ª Região sob o nº 03915T, solicitou
Inscrição Secundária de registro para 03º Região. Sendo aprovado por
unanimidade. Assim as pautas foram aprovadas pela diretoria executiva. E por fim,

o Diretor Presidente deu por encerrada a reunião de forma online às 20:45min de
28 de setembro de 2023.xxxxxxxxxxxxxxx

_________________________________                       ________________________________
JOSÉ RICARDO NOGUEIRA ARAÚJO                 RICARDO TREVIZANI BELARMINO

          Diretor Presidente                                         Diretor Tesoureiro

______________________________

RAYNER DA CRUZ BERNARDES
Diretor Secretário